Ludwig JARDILLIER

Gene2 éclle FAIRHEAD et Sébastien BLOYER
2. Anifcal inteligence Kim GERDES
can 0)

M2-Chimie Inorganiaue, Physique et du Solide: Anne LAFOSSE

M2 Data cience (cassque) Fattha sals

2. Ecologie Evolutive et fonctionnelle Ludwig IARDILLIER

2. Ergonormie et facteurs humains Vincent BOCCARA

STUL (€ Sup SDV) Fanny RYBAK

M2 Instrumentation et Méthodes d Analyse Moldeulaire Guillaume VAN DER REST
Tiberiu MINEA

M2 Matériaux fonctionnels et applications Matthieu LANCRY

M2 Matériaux pour [énergle et e transport Nihed CHARBANE.

M2 MEEF Formation des PLC en Physique-Chimie Vincent JEUDY

M2+ MEEF Formation des PLC en SVT Magali GAUEZOT

M2 - MIAGE Informatique décisionnelle Mondher FEKI

2. Microbiologie & Génie biologique (MGB mention 5) Céclle LABARRE

2. Microbiologie & Génie Bologiaue (MGE mention NSA) Ceclle LABARRE

M2~ Nucle,Partices, Astroparticles and Cosmology Fabien CAVAUIER

M2-Optimisation Quentin MERIGOT

M2 Physique des Plasmas et dea Fusion Sébastien GALTIER

o

M2-Planétoloie et exaloration soatiale

M2-Procédés, énergle, environnement
M2 - Quantum and Ditribued Computer Science (aDCS)
M2-Réseaux & Télécoms

M2 Sciences de a Vision

M2 Sciences du Végétal (5V)

M2-Systéme embarqués et traitement de information (SETI)
M2886

M2 AMI28 (master bioinformatique)

Frédéric SCHMIDT
Laurent SALMON

Alireza RANJBARI

OguzKaYA

ZTOUNE Lynda

Richard LEGRAS

Mathieu J0SSIER

Nicolas GAC

PAULIN Frédéric, MACRI Emanuele
Sarah cohen-Boulakia

M2 Human-Computer Interaction (M2 HCI)
M2 Mathématiques de IAléatoire
m2pce

M2PIENTE

Magistere de Physique - 3eme année

Magistere Informatique - 3eme année

Quriel GRYNSZPAN
Nicolas CURIEN, Claire BOYER
Laurent SALMON

Olivier lantevin

Karim NOUI

Sylvain CONCHON

02/09/2025
08/09/2025
05/09/2025
08/09/2025
01/09/2025

05/03/2025

02/09/2025
01/08/2025
02/09/2025
01/09/2025

01/05/2025

02/09/2025
26/08/2025
15/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
01/09/2025
01/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
01/09/2025
01/09/2025
01/09/2025
05/09/2025
02/09/2025
01/09/2025
03/09/2025
08/09/2025
04/09/2025
04/09/2025
05/09/2025

29/08/2025
08/09/2025
01/09/2025

02/09/2025

25/08/2025
28/08/2025

Sorbanne Université
HM1323 Moissan

pré-rentrée : PUIO grand amphi

Batiment Henri Moissan, salle 1326 (HM3)

Enligne

Sorbanne Université

Bat 452, Campus d'Orsay, rue du Chateau, 91400 Orsay
Laboratoire de Mathématiques ORSAY - B3t 307 - Salle OA RdC

Batiment Henri Moissan, Sale HM2 2003

Batiment Hbar
Bat 625, salle 015

CEA/INSTN

Salle 510, batiment 625 (h-bar)

Batiment 540 PUI0.
Centre Henri Mossan, amphi C (HM Ler étage)

Centre Henri Moissan amphi C (HMS- Ter étage)

CLab-B3t. 100 -Salle NPAC (A913)

wo

Paris, SU.

Bat 625 salle 109

Jusieu, LATMOS. tour 5. aile 45-46 étage de

HM2-2006

APT C1.1.12-AgroParisTech,22, place de Agronormie, Palaseau-
https:/fuwww.agroparistech.f/venir-lecole-

PUIO

B3t.625 Salle 036

B 490 28me étage gauche

152
Batiment 625 -salle Ad
M0, 318

Petit Amphi

630 enselgnement

Institut de Biologie Physico-Chimique (18PC), Paris e

"Petit Amphi® PUIO Building 640 Rue Louis de Broglie, 91400 Orsay, France.
wo
HMS - Salle 2006

salle 109831625

Amphi A1-Batiment 625

Salle B107-PUID, Bat. 640 - Plateau de Saclay.

1400
900
1000
930
1730

0930

1400

900
1600

930
1000
1000
1030
200
900

1000
930
930
1000

900
900

1000
1400

900
1000
830
930

1030
1000

900
1430

Batoul Sandoz

Marion Dietrich

marion.dietrich@universite-paris-saclay

bitiment 680, 2éme étage/ bureai 23

Moissan ler étage

Mme. H

Alexandre Verrecchia

Batoul Sandoz

Vincent BOCCARA
Christine BAILLEUL
Jean-Valéry DONGE

Catherine Grégoi

Silvia GARNACHO
Véronique EPIE

Sivia Garnacho

Anais rian

Elvire BRAZZA
Jean-Valéry DONGE
Alexandre VERRECCHIA
Soline FLORENTIN
Soline FLORENTIN
Catherine Bourge.

91400 Orsay. B3 12105

 Batiment 640, 91400 Orsay

Vivant 12, route 128

vincent boccara @universite-paris-saclay fr
Chrstine bailleul@universite-paris-sud.fr

batiment 680, 26me étage / bureau 2325 , 91190 GifSur-Yuette

LM BAT 307- BUREAU 181 - Ler étage

sivia gamacho@universite-paris-saclayfr

M2 1207;Bat.

i Bat6: 3 e crois)
Bureau 50:
Bureau 2
«
c HM2 bureau 1220

catherine bourge @iiclab.in2p3.r

aurelien vitoux

Sophie CHASTANET
Madame Sophle CHASTANET
Eva PERIN

Agathe ROUCHEYROUX

Cecile GAURIAU

Batoul SANDOZ

Agathe Roucheyroux

UCLab - B3t. 200 - Campus Vallée Université Paris-Saclay - Orsay.
1M0, Bat 307 Orsay

Akim Gadouche.

Mme Batoul Sandoz

Eva perin

aurelien vitowx@universite-paris-saclay fr Bat 625
sophie.chastanet @universite-paris-saclay.fr Univ. Paris Saclay, HM2-1214, b 1720 d 91400
69.1570.42
Bt 4%,  Orsay
Bureau edex
MO, Bat 307 Orsay

batoulsandoz@universite-paris saclay

eva.perin@universite-paris-saclay.fr

CHASTANET Sophie.

Rachida CHEMLAL

‘Sandrine DELAHAYE

IDEEV, 12 route 128, Gifsur-Yvette

Bureau B 204 - Batiment 640
1M0, Bat 307 Orsay

rachida.chemlal@universite-paris saclay.fr

Batiment 625" (H-bar) 1, place Hubert Coudane 81400 - ORSAY.

Cedex

219

2319

9:30-16:30 Tel 10169156346

Lundi et Jeut

sha7h

9:30-16:30 Tel 10169156346

8h30-12h/13h30-18h

Télétravail Mercred et Vendredi

830-17.00
9h-17h30

Emploidu temps

teletraval https:fsites google.com/view/pie-nte-2020

912030/ 14h-17h30.

916

on-17h
Permanence les lundis, mardis et jeuds de 81303 16hds.
9n17h30

9H30-13h / 14h-16H30

116, ENS-PSL

9h17h30
Inscrptions administratives
masters-et-cumulatifs

h-17n

8



